
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Ritenuto di inserire nella programmazione 2003, un concerto di voci nuove della lirica proposta 

dall'Accademia Italiana dell'Opera di Rimini, per offrire nel quadro del già ricco programma di musica lirica 

un'ulteriore iniziativa di buona qualità;

Preso atto del programma che prevede il Concerto per la serata di Sabato 2 agosto 2003 dalle ore 21,15 in 

Piazza Mercato e al termine, considerato che questi giovani cantanti lirici non percepiscono alcun compenso 

l'ospitalità per la cena;

Ritenuto di approvare il seguente preventivo di spesa proposto dall'Ufficio Manifestazioni:



- Noleggio di n. 200 sedie Euro  240,00

- Noleggio e accordatura pianoforte dalla 

ditta Righetti di Riccione      Euro  400,00

- Spese per diritti d'aurore (SIAE)Euro  200,00

- Spese di ospitalità cena nr. 20 persone        Euro  410,00

- Noleggio impianto audioEuro  250,00

============

T O T A L EEuro 1.500,00

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla realizzazione di un concerto di voci nuove della lirica proposta dall'Accademia 

Italiana dell'Opera di Rimini   per il giorno 2 agosto 2003 in piazza Mercato;

2) - di  approvare il preventivo di spesa di cui in narrativa e di assumere  a carico del Cap. 3620.2 

"Acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2003, per i motivi in premessa indicati, 

la spesa di Euro 1.500,00 (Impegno n. 1283);

3) - di individuare nella persona del Funzionario Responsabile dell'Ufficio Manifestazioni il responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

======================================================================

DEL29086 ASD-DEL      - D.D. n. 460 del 26.7.2003 -       pag. n.  

======================================================================


